

**PROTOKÓŁ NR 11/2016
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK**

Prowadzący posiedzenie: **radny Józef Mazierski – Przewodniczący Komisji.**

Data i miejsce obrad: **21 grudnia 2016 r., Urząd Miasta Włocławek, Zielony Rynek 11/13**

Sala nr 20

Proponowany porządek obrad:

1. Sprawy organizacyjne:
 - a) otwarcie obrad,
 - b) stwierdzenie quorum,
 - c) przyjęcie protokołu nr 10 z dnia 25.11.2016 r.
 - d) zmiany do porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonej kontroli i zaleceń pokontrolnych dla Prezydenta Miasta.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Ad. 1

Sprawy organizacyjno-porządkowe.

W posiedzeniu, któremu przewodniczył **radny Józef Mazierski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej** udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg. listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. O godzinie 12³⁰ Przewodniczący Komisji otworzył obrady, po powitaniu członków Komisji i gości poinformował, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 7 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego 8 osób stanowi quorum i pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Przewodniczący poinformował, iż w Biurze Rady Miasta znajdował się do wglądu protokół Nr 10 z dnia 25 listopada 2016 roku, z którym członkowie mogli się zapoznać i wnieść swoje uwagi.

Wobec braku uwag ze strony członków Komisji protokół został przyjęty w drodze przeprowadzonego głosowania. Za jego przyjęciem radni opowiedzieli się jednomyślnie.

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku obrad, do którego nie wniesiono zmian i uwag, w związku z tym zaproponowany porządek obrad został uznany za obowiązujący.

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonej kontroli i zaleceń pokontrolnych dla Prezydenta Miasta.

Wprowadzenia do przedmiotowego projektu uchwały dokonał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Józef Mazierski, który poinformował, iż Komisja przedkłada Radzie Miasta Włocławek Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli wraz z zaleceniami pokontrolnymi do realizacji przez Prezydenta Miasta Włocławek.

Wobec braku zgłoszeń radnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący radny Józef Mazierski poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonej kontroli i zaleceń pokontrolnych dla Prezydenta Miasta.

W wyniku przeprowadzonego głosowania za wydaniem pozytywnej opinii opowiedziało się 6 członków Komisji, przy braku głosów przeciwnych oraz 1 głosie wstrzymującym się.

W głosowaniu wzięło udział 7 członków Komisji.

Opinia stanowi załącznik do protokołu.

Ad.3

Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Józef Mazierski poinformował, że zamyka posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

radny Józef Mazierski



Włocławek 21 grudnia 2016 r.

BRM.0014.7.14.2016

**Przewodniczący
Rady Miasta Włocławek**

**OPINIA NR 9/2016
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Włocławek
z dnia 21 grudnia 2016 roku**

Komisja Rewizyjna Rady Miasta, podczas obrad w dniu 21 grudnia 2016 roku wypracowała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonej kontroli i zaleceń pokontrolnych dla Prezydenta Miasta.

W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności 7 członków Komisji za wydaniem pozytywnej opinii opowiedziało się 6 z członków Komisji, przy braku głosów przeciwnych oraz 1 głosie wstrzymującym się.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
radny Józef Mazierski

